Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт геологии Карельского научного центра

Российской академии наук
(ИГ КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

09 февраля 2015 г. № 39-к
г. Петрозаводск

Г Об отчислении аспиранта ИГ 1
КарНЦ РАН Д.Ю.Ахтямовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из аспирантуры Федерального государственного бюджетного учреж

дения науки Института геологии Карельского научного центра Российской академии

наук (ИГ КарНЦ РАН) Ахтямову Дарью Юрьевну, аспиранта заочной формы второго

года обучения по научной специальности 25.00.11 «Геология, поиски и разведка твер

дых полезных ископаемых, минерагения», обучающуюся на договорной основе с опла

той стоимости обучения физическим лицом, с 12 января 2015 года по собственному же

ланию с правом восстановления на оставшийся срок обучения.

Основание: заявление Д.Ю.Ахтямовой от 12.01.2015 г., приказ КарНЦ РАН от

05.02.2015 № 10-ас и решение директора ИГ КарНЦ РАН В.В.Щипцова.

Директор ИГ КарНЦ РАН В. В. Щипцов

Руководитель КС. Т. Т. Тол стогу зова

ИГ -1 экз., Мясниковой О.В. -  1 экз

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт геологии Карельского научного центра

Российской академии наук
(ИГ КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

09 Февраля 2015 г. №36/1-к

г. Петрозаводск

Г Об изменении фамилии аспиранта 1
ИГ КарНЦ РАН Д.Ю. Сельцовой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать Сельцову Дарью Юрьевну, аспиранта заочной формы обучения Фе

дерального государственного бюджетного учреждения науки Института гео
логии Карельского научного центра Российской академии наук (ИГ КарНЦ
РАН), в связи с изменением фамилии при заключении брака Ахтямовой
Дарьей Юрьевной.

2. Внести соответствующие изменения в документы по учету аспирантов и
другую учетную документацию.

Основание: заявление Д.Ю. Сельцовой от 12.01.2015 г., свидетельство о заклю
чении брака 1-ГИ № 600429, выданное отделом ЗАГС г. Костомукши Управления
ЗАГС РК РФ 06.06.2014 г., приказ по КарНЦ РАН от 03.02.2015 № 09-ас.

Директор ИГ КарНЦ РАН В. В. Щипцов

Руководитель КС Т.И. Толстогузова